DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 202/Ano 2026

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA 7281/2026
DISPENSA PROFESSORA DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE VICE DIRETORA DE ESCOLA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, no seu artigo
61,  inciso  VIII,  e  em  atendimento  ao  disposto  no  Art.  14,  §  1°,  I,  da  Lei  Federal  N°  14.113/2020,  DISPENSA  a  Professora  VIVIANE  CRISTINA
COLLING  NONNEMACHER,  matrícula  698,  da  Função  Gratificada,  de  Vice-diretora  da  Escola  Municipal  de  Ensino  Fundamental  Leonar  Ricardo
Bauer, a contar desta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 27 DE JANEIRO DE 2026.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: eca2c150-5cb7-496f-806e-d5cb3ece5e56